	Общество с ограниченной ответственностью

«Дебют» (ООО «Дебют»)
	Утверждаю

Ликвидатор ООО «Дебют»
___________Н.В.Антипова
«____»__________2016 год

	Фонд № 140 
ОПИСЬ № 2
дел по личному составу

за 2005-2014 гг
	


	№ п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Крайние даты
	Срок хранения
	Количество 

листов
	Приме

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2005

	1

	
	Приказы по личному составу с № 1-к по № 64-к


	01.11.2005-07.12.2005


	50


	67


	

	    2
	
	Журнал регистрации приказов по личному составу


	 01.11.2005-   29.12.2007
	50

	12
	

	3
	
	Приказы о предоставлении отпуска работникам с № 1 по №75


	24.11.2005-27.12.2006
	50

	82
	

	4


	
	Личные карточки уволенных формы Т-2  М-Ф
	2005


	50

	6


	

	   5
	
	Журнал регистрации приказов о предоставлении отпусков


	24.11.2005-27.12.2006
	      50
	5
	

	6
	
	Трудовые договора с №2 по № 58 


	01.11.2005-12.12.2005
	50

	94
	

	7
	
	Договора подряда на Ахметова Равиля Рашитовича


	2005-2008
	50

	42
	

	8
	
	Лицевые счета по заработной плате 

	2005
	50

	60
	

	9
	
	Книга учета движения трудовых книжек и вкладышей в них 


	2005-2014
	50

	13
	

	2006



	10
	
	Приказы по личному составу с № 1-к по № 74-к


	12.01.2006-28.12.2006
	50

	79
	

	11
	
	Личные карточки уволенных формы Т-2  А-Я


	2006
	50

	64
	

	12
	
	Трудовые договора с №1 по № 40 


	18.01.2006-05.12.2006
	50

	60
	

	13
	
	Договора подряда на Набиуллина Радика Раиловича 

	2006-2011
	50

	22
	

	14
	
	Договора подряда на Гарипова Рустама Фаритовича

 
	2006-2007
	50

	22
	

	15
	
	Лицевые счета по заработной плате 

	2006
	50

	98
	

	…2014



	69
	
	Приказы по личному составу с № 1-к по125а-к


	13.01.2014-01.09.2014
	50

	153
	

	70
	
	Приказы о предоставлении отпуска работникам с № 1 по №57


	09.01.2014-27.08.2014
	50

	57
	

	71
	
	Личные карточки уволенных формы Т-2 А-Г

                                     том 1


	2014
	50

	60
	

	72
	
	То же Д-П                   том 2
	2014
	50
	59
	

	73
	
	То же С-Я                   том 3
	2014
	50
	56
	

	74
	
	Трудовые договора с № 1 по № 35


	13.01.2014-01.09.2014
	50
	79
	

	75
	
	Расчетные ведомости по заработной плате
	2014
	50
	21
	


В данный раздел  описи внесено 75 (семьдесят пять) ед.хр. с № 1 по № 75, в том числе:

   Литерные номера:_________________________________________________
   Пропущенные номера:______________________________________________
   Наименование должности
   Ликвидатор ООО «Дебют» ________________________Н.В.Антипова
   «___»   ___________ 2016 г.

	Согласовано

Протокол ЦЭК 

Администрации ГО г. Октябрьский РБ

от _________________№_______


	Утверждено

Протокол ЭПК                                                         

Управления по делам архивов Республики Башкортостан
от _________________№_______


